

## **Protokół Nr 178/13**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 sierpnia 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7<sup>30</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka**

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne: Michała K\* , Małgorzaty F\* , Dominika K\* ,  
Magdaleny J\* ,

- o zwiększenie obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o jedną godzinę z trzynastu do czternastu na okres roku szkolnego 2013/2014 dla Pani Haliny Kołodziejczyk-dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chmielniku w sprawie przeprowadzenia poradni do wyremontowanych pomieszczeń w budynku dydaktycznym przy ul. Furmańskiej 1A.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 178/228/13 dotycząca wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie Gminy Nowa Słupia,

Nr 178/229/13 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 23 Lisów, gmina Morawica z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0366T,

Nr 178/230/13 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 0002 Bieliny Kapitulne, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0322T,

Nr 178/231/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013r.,

Nr 178/232/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

## 2. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu zdjął z porządku posiedzenia wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie Bożeny Czechowskiej dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie powołania na stanowisko Kierownika Internatu – Marty Nakoniecznej, a na stanowisko Wicedyrektora MOW - Małgorzaty Barczyk.
- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana Kalwata dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie powołania na stanowisko Kierownika Internatu – Jerzego Juzunia, a na stanowisko Wicedyrektora MOW – Jana Kondraka.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach w sprawie podjęcia decyzji w sprawie sprzedaży lub dzierżawy działki nr ew. 443 położonej w Mącholicach Kapitulnych o powierzchni 0,61ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż lub dzierżawę działki nr ew. 443 położonej w Mącholicach Kapitulnych o powierzchni 0,61ha.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla Kingi K\* . Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla Kingi K\* w wymiarze 14 godzin tygodniowo.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie zwiększenia obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o dwie godziny (z sześciu do ośmiu) na okres roku szkolnego 2013/2014 dla Pani Mirosławy Mierzejewskiej - dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenia obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o dwie godziny (z sześciu do ośmiu) na okres roku szkolnego 2013/2014 dla Pani Mirosławy Mierzejewskiej - dyrektor Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla Michała K\* , Małgorzaty F\* , Dominika K\* , Magdaleny J\* . Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na nauczanie indywidualne dla Michała K\* , Małgorzaty F\* , Dominika K\* , Magdaleny J\* w wymiarze 12 godzin tygodniowo.

- o zwiększenie obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o jedną godzinę z trzynastu do czternastu

na okres roku szkolnego 2013/2014 dla Pani Haliny Kołodziejczyk-dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych o jedną godzinę z trzynastu do czternastu na okres roku szkolnego 2013/2014 dla Pani Haliny Kołodziejczyk-dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach.

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chmielniku w sprawie przeprowadzenia ww. poradni do wyremontowanych pomieszczeń w budynku dydaktycznym przy ul. Furmańskiej 1A. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chmielniku do wyremontowanych pomieszczeń w budynku dydaktycznym przy ul. Furmańskiej 1A.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wnioski:

- Pierwszego Zastępcy Komendanta Miejskiej Policji w Kielcach Artura Bieleckiego w sprawie zakupu roweru wraz z kaskiem i kamizelką odblaskową dla Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie na powyższy cel kwoty 1200 zł brutto.

- Prezesa Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej Feliksa Januchty w sprawie współpracy i wsparcia finansowego Szkolenia-Zjazdu Sołtysów Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął rozpatrzenie wniosku na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzaty Stanioch w sprawie objęcia patronatem honorowym XVII Powiatowych Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy - Bezpieczny Powiat” w Pierzchnicy. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XVII Powiatowych Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy - Bezpieczny Powiat” w Pierzchnicy.

- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach Małgorzaty Stanioch w sprawie objęcia patronatem honorowym XVIII Powiatowych Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy - Bezpieczny Powiat” w Mniowie. Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XVIII Powiatowych Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy - Bezpieczny Powiat” w Mniowie.

- Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku w sprawie objęcia patronatem honorowym imprezy pod nazwą „Szlakiem Jana III Sobieskiego”. Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym imprezy pod nazwą „Szlakiem Jana III Sobieskiego”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 sierpnia 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8<sup>40</sup>.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski